Data
24/11/2024
01/12/2024
08/12/2024
16/01/2025
19/01/2025
26/01/2025
09/02/2025
23/02/2025
02/03/2025
09/03/2025
23/03/2025
06/04/2025
10/05/2025
11/05/2025
25/05/2025
01/06/2025
08/06/2025
14/06/2025
15/06/2025
22/06/2025
29/06/2025
05/07/2025
06/07/2025
13/07/2025
18/07/2025
19/07/2025
20/07/2025
26/07/2025
27/07/2025
03/08/2025
16/08/2025
17/08/2025
18/08/2025
31/08/2025
06/09/2025
07/09/2025
14/09/2025

21/09/2025

28/09/2025
19/10/2025
02/11/2025
16/11/2025
30/11/2025

Escursione
Degustazioni di roccia
Giro in bicicletta della collina di Lusernetta, mountain bike
Punta Merla da Serre Marchetto
Lezione teorica uso artva
Prova artva
Pintas ciaspolata / sci
Ciaspolata / sci Morefreddo
Ciaspolata / sci Capanna Mautino / Colle Begino
Falesia
Colle dell'Agnello ciaspolata / sci
Falesia
Falesia
Gita intersezionale CAl La Spezia
Gita intersezionale CAl La Spezia
Rafting

Organizzatori
Druetta/Fraschia
Galliana / Rigano
Galliana
Avalis
Avalis
Galliana
Galliana + Bonifanti
Galliana
Fraschia
Galliana
Fraschia
Fraschia
Avalis
Avalis
Fraschia

Anello della cima di Pienasea, 3117 m, e bivacco Olivero — Val Facelli

Rocca Clary - ferrata

Canyoning - torrente Guichard

Peonie Balme

Giornata SICAI

Rocca la Meja

Gita

Gita

Uscita alpinistica

Gita Intersezionale - Pale di San Martino
Gita Intersezionale - Pale di San Martino
Gita Intersezionale - Pale di San Martino
Corsa - Tre Rifugi

Uja di Mondrone

Anello del becco alto del piz valle stura
Trekking BOBBIO -> BOBBIO

Trekking BOBBIO -> BOBBIO

Trekking BOBBIO -> BOBBIO

Concerto Fiati del Bucie

Rocciamelone

Rocciamelone

Giro delle miniere di Prali

Escursione ai bivacchi Boarelli alle Forciolline (2820 m) e
Berardo (2710 m) — Valle Varaita

Bars 'd la Taiola

Arrampicata in falesia
Arrampicata in falesia
Arrampicata in falesia
Arrampicata in falesia

Bonifanti
Fraschia
Facelli
Avalis
Bonifanti
Benedetti
Benedetti
Druetta
Avalis
Avalis
Avalis

Galliana-Facelli
Facelli

Galliana
Galliana
Galliana

Facelli
Facelli
Galliana

Facelli

Avalis - intersezionale con il CAl di Loano
Fraschia
Fraschia
Fraschia
Fraschia



